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PARTIA DEMOKRATIKE E SHQIPËRISË 
KUVENDI KOMBËTAR 
 

VENDIM NR. _____, DATË 18.12.2021 
 
Në mbështetje të nenit 43 të Statutit, Kuvendi Kombëtar i Partisë Demokratike, në mbledhjen e 
datës 18 Dhjetor 2021,  
 
Në përmbushje të përgjegjësive të veta politike dhe statutore, si organi më i lartë vendimmarrës i 

Partisë Demokratike; 

 

VENDOSI: 

 

1- Ratifikimin e Rezolutës së Këshillit Kombëtar të Partisë Demokratike, të datës 12 Dhjetor 2021, 

sipas tekstit bashkëlidhur këtij vendimi. 

 

2- Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

 

KRYETARI I KOMISIONIT TË DREJTIMIT TË PUNIMEVE TË KUVENDIT 

 

_____________________ 
 

 
 


